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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. ), którego przedmiotem 
zamówienia jest Zakup wyposażenia specjalistycznego – aparatury medycznej w ramach projektu pn.: 
„Przebudowa i modernizacja Klinicznego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Klinicznego 
Oddziału Okulistyki w Szpitalu Uniwersyteckim w Zielonej Górze Sp. z o. o."  współfinansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,  Oś priorytetowa 9 "Infrastruktura społeczna", 
Działanie 9.1 "Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych", Poddziałanie 9.1.1 "Infrastruktura 
zdrowotna  i usług społecznych  – projekty realizowane poza formułą ZIT", na podstawie umowy o 
dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0002/20, nr sprawy: LI.262.2.2023, nr ogłoszenia o zamówieniu: 
2023/S 082-246864. 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ ORAZ O ZMIANIE TREŚCI SWZ 

 

 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający 
udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. Zamawiający niniejszym informuje, na podstawie art. 137 ust. 
1 ustawy, że dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Zadanie nr 9: Fotele do terapii jednodniowej – 10 szt. 
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej o długości całkowitej 200 cm? 
Oferowany parametr nieznacznie różni się od dopuszczonego. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej z siedziskiem o szerokości 56 cm? 
Oferowany parametr różni się od wymaganego jedynie o 1 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej o szerokości fotela wraz z podło-
kietnikami 93 cm oraz całkowitej szerokości fotela wraz z uchwytami na pilota znajdującymi się bezpośrednio 
przy podłokietnikach po obu stronach fotela 96 cm?  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej z elektryczną regulacją segmentu 
oparcia pleców w zakresie: +760 do -100?  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej z elektryczną regulacją segmentu 
podudzia w zakresie: -450 do +100?  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
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6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej z przechyłem Trendelenburga  
w zakresie -100?  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
7. Prosimy o doprecyzowanie, Czy Zamawiający wymaga zaoferowania fotel do terapii jednodniowej z elek-
tryczną regulacją kąta nachylenia segmentu siedziska realizowaną z pilota przewodowego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
 
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej z segmentem podudzia wyposa-
żonym w podnóżek o regulowanym wysuwie wykonanym z płyty HPL? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

9. Czy w zakresie zadania nr 1 oraz zadania nr 2, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji 
do 31 sierpnia 2023 r.?  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
10. Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zapłata należności, o której mowa w par. 2 ust. 1 nastąpiła w terminie 45 
dni od daty otrzymania poprawnie (..) faktury VAT? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
11. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 2  
Praktyką w przypadku gwarancji udzielanej na urządzenia medyczne jest wyłączanie tych wad i awarii 
aparatów, które wynikają z nieprawidłowego użycia (niezgodnego z instrukcją lub przeznaczeniem) aparatu 
przez Zamawiającego lub też spowodowane są okolicznościami o charakterze siły wyższej.  
Czy wobec takiego katalogu włączeń z gwarancji, które są standardem dla aparatury medycznej, będącej 
przedmiotem niniejszego postępowania, Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie modyfikacji zapisu w 
następujący sposób: 
,,Gwarancją nie są objęte: 
a. uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek: 

•  eksploatacji przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się 
Zamawiającego do instrukcji obsługi, 

•  samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez 
Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby); 

•   Celowego lub nieumyślnego niewłaściwego użycia lub zaniedbania,  

•   uszkodzeń mechanicznych, chemicznych lub termicznych, jak również powstałych wskutek 
zaistnienia siły wyższej, działania władz wojskowych lub cywilnych, pożarów, powodzi, zalania, strajków lub 
innych zaburzeń w pracy, wojny, buntów, i innych powodów poza racjonalną kontrolą Wykonawcy 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
12. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 3  
W przypadku określonych awarii zachodzi konieczność sprowadzenia części / podzespołów wymiennych  
z zagranicy, co może wydłużyć czas trwania naprawy do 14 dni (czas importu, odprawy celnej itp.). Czy wobec 
powyższego, Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie ust. 3 o następujące zastrzeżenie: „a w przypadku 
konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 14 dni kalendarzowych”?  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
13. Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 ppkt 1) , 2), 3), 4), 5)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w ust. 1 do: 0,2% wysokości za każdy 
dzień zwłoki / przedłużającej się naprawy/ przestoju aparatury?   
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
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14. Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 10% wynagrodzenia umownego?  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
15. Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić 
strony wynosiła 10% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w par. 2 ust. 1? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
16. Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 ppkt 2), 3) 4) 5)  
Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego o parametrach 
nie gorszych niż oferowane w postępowaniu?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstąpi. 
 
17. Dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie wzoru umowy poprzez zastrzeżenie dotyczące wystąpienia siły 
wyższej o treści jak poniżej?  
1. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wyni-
kających z Umowy, spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, lub 
też niemożliwe do uniknięcia mimo możliwości ich przewidzenia, w szczególności: klęski żywiołowe, katastrofy, 
strajki, zamieszki, embarga, stany zagrożenia epidemicznego, stany epidemii, stany nadzwyczajne, w tym 
stany klęski żywiołowej, decyzje, zarządzenia organów państwa itp.  
2. Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegają przedłużeniu o czas 
trwania siły wyższej.  
3. W przypadku zaistnienia zdarzenia siły wyższej, Strona, która na skutek siły wyższej nie może należycie 
wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę o zaistnieniu siły wyższej, 
jednocześnie określając jej wpływ na wykonanie zobowiązań. Po zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w 
dobrej wierze w celu wywiązania się ze zobowiązań w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe oraz będzie 
poszukiwać wszelkich sensownych alternatywnych środków działania, możliwych mimo zaistnienia okoliczno-
ści siły wyższej. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
18. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych w przypadku ko-
nieczności powierzenia danych osobowych dla celów realizacji Umowy na wzorze przedstawionym przez Wy-
konawcę lub innym ustalonym przez Strony? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych zgod-
nie ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego zawiadomienia. 
 
Zapytania do zadania 11 – Chłodziarka laboratoryjna – 2 szt  
19. Czy zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach 626x845x600? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
20. Czy zamawiający dopuści chłodziarkę której wnętrze wykonane jest ze stali lakierowanej? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 
21. Czy zamawiający dopuści chłodziarkę o grubości izolacji 50mm ?  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
22. Czy zamawiający dopuści chłodziarkę bez styku bezpotencjałowego? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
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23. Czy zamawiający dopuści chłodziarkę o poziomie hałasu 42,2dB? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
24. Czy Zamawiający może doprecyzować ilość foteli do terapii jednodniowej – zadanie 9, ponieważ w za-
łączniku nr 10 do SWZ jest ilość 10 sztuk, natomiast w treści SWZ jest 1 sztuka  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 10 sztuk foteli w zadaniu nr 9. 

 
25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej, którego całkowita szerokość 
wynosi 950 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej, który posiada elektrycznie re-
gulowany segment podudzia w zakresie -30° do +18°?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej, który posiada zakres elektrycz-
nej regulacji wysokości leża od 530 do 970 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej, którego waga własna wynosi 
125 kg?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do terapii jednodniowej, który nie posiada materaca ( 
tapicerki) z możliwością demontażu bez konieczności użycia narzędzi? Zamiast tego fotel, który chcielibyśmy 
zaoferować posiada atestowaną tapicerkę przeznaczoną do stosowania w placówkach służby zdrowia, która 
posiada estetyczne osłony z tworzywa ABS w segmencie oparcia pleców, siedziska, podłokietnikach oraz pod-
nóżku zapobiegające przedostawaniu się zanieczyszczeń oraz ułatwiające dezynfekcję i utrzymanie w czysto-
ści.  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 
Zadanie nr 11 Chłodziarka laboratoryjna – 2 szt.  
29. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z wnętrzem ze stali malowanej proszkowo na kolor biały?  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
30. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z izolacją o grubości 50 mm?  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
31. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach 600x805x650 mm (SzxWxG)?  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
32. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach 600x835x650 mm (SzxWxG)? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Zadanie nr 4 – Wózek do transportu pacjentów – 5 szt. 
33. Prosimy (w pkt. 2) wyrażenie zgody na posiadanie Certyfikatu CE lub Deklaracji Zgodności CE. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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34. Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów zewnętrznych wózka: długości 2143 
mm (+/- 10 mm) i szerokości 778 mm (+/- 10 mm)? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
35. Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów materaca (powierzchni leża pa-
cjenta) o długości 1900 mm i szerokości 650 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
36. Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi wózka max 160 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od parametrów opisanych w pkt. 9? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
38. Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego 4 koła jezdne o śr. 200 
mm z precyzyjnymi łożyskami kulowymi oraz dodatkowe piąte koło kierunkowe, 1 koło antystatyczne? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
39. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego nożne dźwignie urucha-
miania centralnej blokady kół na wszystkich 4 narożnikach wózka oraz uruchamiania blokady kierunkowej 
osobną dźwignią od strony nóg pacjenta?  
 Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
40. Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji wysokości leża w zakresie 600 – 920 
mm (± 10 mm) wspomaganej hydraulicznie przy pomocy pompy nożnej (możliwość regulacji wysokości oraz 
ustawienia pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga)? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
41. Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie powierzchni leża składającej się z 2 elementów, 
sekcja pleców (dł. 700 mm) unoszona ze wspomaganiem gazowym? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
42. Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opuszczanych bocznych barierek, składanych 
poniżej poziomu materaca, nie powiększających zewnętrznych wymiarów wózka? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
43. Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca grubości 100 mm, bez właściwości 
antystatycznych, wykonanego z dwóch rodzajów pianek, w górnej części pianki z pamięcią kształtu, przezier-
nego dla promieni rtg, mocowanego do wózka przy pomocy rzepów? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
44. Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w wieszak na kroplówki 
ze stali nierdzewnej mocowany z lewej po stronie głowy, z teleskopową regulacją wysokości oraz 2 haczykami 
i z możliwością złożenia? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
45. Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w haczyki do zawiesze-
nia np. worków na mocz (4 haczyki z prawej strony leża i 4 haczyki z lewej strony leża)? 
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(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka) 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 
FORMULARZ CENOWO- TECHNICZNY- zadanie nr 4 
46. Punkt 4 tabeli: Czy  Zamawiający dopuści do zaoferowania  wózek o szerokości wraz z poręczami bocznymi 
810mm? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
47. Punkt 6 tabeli: Czy  Zamawiający dopuści do zaoferowania  wózek z obciążeniem dynamicznym 220 kg i 
statycznym 250 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
48. Punkt 12 tabeli: Czy  Zamawiający dopuści do zaoferowania  wózek z regulacją wysokości w zakresie 560-
890mm? Reszta wymogów zgodna z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
49. Punkt 14 tabeli: Czy  Zamawiający dopuści do zaoferowania  wózek, w którym regulacja wysokości, pozycji 
T i AT realizowane są za pomocą pedałów, znajdujących się od strony nóg pacjenta? 
 
50. Punkt 15 tabeli: Czy  Zamawiający dopuści do zaoferowania  wózek w którym powierzchnia leża składa się 
z 2 elementów, sekcja pleców (dł.630 mm) unoszona ze wspomaganiem gazowym? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
51. Punkt 16 tabeli: Czy  Zamawiający dopuści do zaoferowania  wózek z regulacją sekcji pleców od 0-70 
stopni? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
52. Dotyczy pakietu 4. Wózek do transportu pacjentów – 5szt. Pkt. 4. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów,  
o wymiarach zewnętrznych: 
 - długość całkowita:  2170mm, 
 - szerokość całkowita:  840mm, 
? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
53. Dotyczy pakietu 4. Wózek do transportu pacjentów – 5szt. Pkt. 12. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów, którego wysokość 
leża regulowana jest hydraulicznie w zakresie: od 560 do 870mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
54. Dotyczy pakietu 4. Wózek do transportu pacjentów – 5szt. Pkt. 16. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów, którego segment 
oparcia pleców regulowany jest w zakresie: 0-62o? 
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Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
55. Dotyczy pakietu 4. Wózek do transportu pacjentów – 5szt. Pkt. 16. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów, którego segment 
oparcia pleców regulowany jest w zakresie: 0-75o? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
56. Dotyczy pakietu 4. Wózek do transportu pacjentów – 5szt. Pkt. 16. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów, którego segment 
oparcia pleców regulowany jest w zakresie: 0-85o? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
57. Dotyczy pakietu 4. Wózek do transportu pacjentów – 5szt. Pkt. 21. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów, wyposażony  
w materac antystatyczny o grubości 100mm, mocowany do leża za pomocą rzepów? 
 
Poniżej zdjęcia poglądowe wózka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu: 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

58. Dotyczy pakietu 9. Fotele do terapii jednodniowej – 10szt. Pkt. 4. 
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Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do terapii jednodniowej o długości 
całkowitej: 2010mm? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
59. Dotyczy pakietu 9. Fotele do terapii jednodniowej – 10szt. Pkt. 6. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do terapii jednodniowej, którego szerokość 
całkowita wraz z podłokietnikami wynosi: 1043mm? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
60. Dotyczy pakietu 9. Fotele do terapii jednodniowej – 10szt. Pkt. 7. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do terapii jednodniowej, którego segment 
oparcia pleców regulowany jest w zakresie: od -13 do + 70o? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
61. Dotyczy pakietu 9. Fotele do terapii jednodniowej – 10szt. Pkt. 8. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do terapii jednodniowej, którego segment 
podudzia regulowany jest w zakresie: od -35o do +13o? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
62. Dotyczy pakietu 9. Fotele do terapii jednodniowej – 10szt. Pkt. 9. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do terapii jednodniowej, którego funkcja 
przechyłu Trendelenburga regulowana jest w zakresie: 0-13o? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
63. Dotyczy pakietu 9. Fotele do terapii jednodniowej – 10szt. Pkt. 11. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do terapii jednodniowej o wadze 115kg? 
Solidna, wzmocniona konstrukcja zapewnia lepszą wytrzymałość i stabilność fotela. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
64. Dotyczy pakietu 9. Fotele do terapii jednodniowej – 10szt. Pkt. 16. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do terapii jednodniowej bez możliwości 
demontażu materacy bez użycia narzędzi? 
 
Poniżej zdjęcia poglądowe fotela, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu: 
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Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
65. Dotyczy: Zał. nr 13 FORMULARZ CENOWO –TECHNICZNY - zadanie nr 12  
Czy, z uwagi na zróżnicowane stawki VAT dla aparatury medycznej (8%) i wyspecyfikowanych elementów nie 
będących wyrobem medycznym (23%), Zamawiający zezwoli na modyfikację tabeli kalkulacyjnej polegającej 
np. na wyodrębnieniu stawki VAT8% i 23%?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytania do opisu przedmiotu zamówienia - zadanie nr 12 – Monitor funkcji życiowych 
66. Dotyczy tabela parametrów pkt.1  
Czy Zamawiający dopuści urządzenia fabrycznie nowe, wyprodukowane w roku 2022? Przed połową roku 
kalendarzowego producenci posiadają w magazynach urządzenia wyprodukowane w ostatnich miesiącach 
poprzedniego roku. Wymaganie urządzenia o roku produkcji 2023 może zatem skutkować koniecznością wy-
produkowania urządzenia na potrzeby postępowania, co znacznie wydłuży termin realizacji.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
67. Dotyczy tabela parametrów pkt. 44, 45, 46, 47, 48  
W punkcie nr 44 Zamawiający wymaga dostawy „Na wyposażeniu minimum 3 rozmiary mankietów dla doro-
słych i pediatryczne”. Równocześnie w punktach 45, 46, 47, 48 specyfikuje jedynie rozmiary mankietów dla 
dorosłych i neonatalne. Prosimy o doprecyzowanie, czy mankiety pediatryczne wymagane są w dostawie, w 
jakich rozmiarach i ilościach. Standardowo oferowane są mankiety pediatryczne o rozmiarach 15-21cm i 12-
16cm.  
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w pkt 44 i wykreśla wymóg z pkt 48 formularza cenowo-tech-
nicznego zadania 12. 
 
68. Dotyczy tabela parametrów pkt. 86  
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Prosimy poprawienie omyłki pisarskiej polegającej na wpisaniu liczby 100 zamiast 10 lub korektę punktu.  
W 
przypadku implementacji 3 urządzeń wymóg szkolenia w zakresie 100 godzin szkoleniowych jest wymogiem 
nadmiarowym. 
Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę. Wymagana liczba godzin szkoleniowych min. 10. 
 

Dotyczy Zadanie nr 4: Wózek do transportu pacjentów – 5 szt.  
69. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości 2130 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
70. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o szerokości 800 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
71. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości leża 1920 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
72. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z dopuszczalnym bezpiecznym obciążeniem 
wynoszącym 250 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
73. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wadze własnej 126 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
74. Czy Zamawiający dopuści, aby elementy metalowe wózka (uchwyty do prowadzenia wózka, dźwignia 
sprężyny gazowej sekcji pleców, barierki boczne i przycisk blokady barierek) malowane były proszkowo farbą 
bez właściwości antybakteryjnych? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
75. Czy Zamawiający dopuści, aby elementy metalowe wózka (uchwyty do prowadzenia wózka, dźwignia 
sprężyny gazowej sekcji pleców, barierki boczne i przycisk blokady barierek) wykonane były ze stali 
nierdzewnej, która nie jest malowana? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
76. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, który posiada dźwignie blokady kół z przodu i z tyłu 
wózka tj. od strony nóg i głowy pacjenta? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
77. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją wysokości w zakresie 565-895 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
78. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją wysokości w zakresie 585-915 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
79. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z sekcją pleców o długości 700 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
80. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający barierki boczne składane obok ramy leża? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
81. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac o grubości 80 mm, antystatyczny, bez pamięci kształtu, 
przezierny dla promieni RTG, mocowany do wózka przy pomocy samoprzylepnych pasków rzepowych  
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z możliwością mycia? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
82. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający stojak na kroplówki ze stali nierdzewnej 
mocowany z lewej, po stronie głowy, z 2 – stopniową teleskopową regulacją z czterema haczykami (min.650 
mm), z możliwością złożenia? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
83. Prosimy o potwierdzenie, że do każdego wózka Zamawiający wymaga wyposażenia jakim jest: jeden stojak 
kroplówki oraz jedna para haków do zawieszania.  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
84. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zaszła omyłka pisarska. Widnieją dwa różne numery 
postępowania tj. LI.262.2.2022 oraz LI.262.2.2023. Bardzo prosimy o usunięcie omyłki z pierwszej strony SWZ, 
ponieważ może ona wprowadzać Wykonawców w błąd.  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej. Prawidłowy numer referencyjny 
postępowania to LI.262.2.2023. 

 
 Dotyczy zadanie 4 wózek do transportu pacjentów 5szt.  
85. dot. pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2110mm? Proponowany wymiar niezna-
czenie różni się od opisanego.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

86. dot. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach leża 1930x660 mm? Proponowane wymiary 
nieznacznie różnią się od opisanych?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

87. dot. pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści wózek którego elementy metalowe są malowane proszkowo tech-
nologią nie opierającą się na wykorzystaniu jonów srebra? Wózek wykonany jest w sposób przystosowany do 
dezynfekcji, któremu to procesowi podlegają wszystkie tego typu sprzęty użytkowane w Szpitalu, a dezynfek-
cja jest przeprowadzana obowiązkowo bez względu na to jaka technologia została wykorzystana w procesie 
produkcji.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

88. Dot. pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści wózek z 1 kołem antystatycznym ?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

89.  dot. pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści wózek z nożnym dźwigniami zlokalizowanymi od strony nóg i głowy 
centralnie, zatem brak jest dźwigni w 4 narożnikach wózka?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

90. Dot. pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacja wysokości w zakresie 565 - 890 mm? Propono-
wany zakres górny nieznaczenie różni się od oczekiwanego, natomiast dolna granica regulacji jest korzyst-
niejsza z punktu widzenia pacjenta i użytkownika.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
91. Dot.pkt.15 Czy Zamawiający dopuści sekcję pleców o długości 700mm? Proponowany wymiar nieznacze-
nie różni się od opisanego.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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92. Dot. pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści barierki boczne składane wzdłuż leża poniżej poziomu materaca 
niepowiększające zewnętrznych wymiarów wózka?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

93. Dot. pkt. 21 Czy zamawiający dopuści materac stabilizowany na wózku za pomocą dolnej warstwy po-
krowca pokrytej powłoką antypoślizgową? Proponowane rozwiązanie jest rozwiązaniem trwałym i ułatwia-
jącym użytkowanie.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

94. Dot. pkt. 22 Czy Zamawiający dopuści teleskopowy wysięgnik kroplówki mocowany z prawej i lewej 
strony, po stronie głowy, wykonany ze stali nierdzewnej z 2 haczykami, każdy haczyk o udźwigu 5kg, maksy-
malna ładowność 10 kg, min. 3 stopniowa regulacja wysokości w zakresie 635-1070mm, wysięgnik z możli-
wością złożenia?  

 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w niniejszym zakresie: 

Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść: 

1. Strona tytułowa 
BYŁO: Nr referencyjny: LI.262.2.2022 
JEST: Nr referencyjny: LI.262.2.2023 

2. ROZDZIAŁ II. OPIS PPRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt 1 
BYŁO: (…) Zadanie nr 9 – Fotele do terapii jednodniowej – 1 szt. (…) 
JEST: (…) Zadanie nr 9 – Fotele do terapii jednodniowej – 10 szt. (…) 

3. ROZDZIAŁ IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
BYŁO: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
20.08.2023 r.  

JEST: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
27.08.2023 r.  



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

4. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
BYŁO: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23.05.2023 r. do godziny 

8:00. 

JEST: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 30.05.2023 r. do godziny 

8:00. 

 

5. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 

BYŁO: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.05.2023 r. o godzinie 8:05 w siedzibie Zamawiającego za pomocą 

systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie. 

JEST: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.05.2023 r. o godzinie 8:05 w siedzibie Zamawiającego za pomocą 

systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie. 

 
 
 
 
     Dyrektor ds. Lecznictwa  

Antoni Ciach 

podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA 

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały 

wymienione. 

 

Załączniki: 

- Wzór umowy powierzenia przetwarzania danych 

- Załącznik nr 13 - Formularz cenowo-techniczny zad. 12 po zmianach z dnia 17.05.2023 r. 

 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings 

a/a LI.262.2.2023     
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